

Holdingselskabet Annette Jensen ApS

CVR-nr. 28101910

Strandbakken 12

3210 Vejby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Annette Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Annette Jensen ApS
Strandbakken 12
3210 Vejby

CVR-nr.: 28101910

Hjemsted: Helsingø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Annette Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af værdipapirer og udøvelse af kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 352 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		13.596	12
Andre eksterne omkostninger		<u>(57.711)</u>	<u>(105)</u>
Bruttoresultat		(44.115)	(93)
Personaleomkostninger	1	<u>(200.000)</u>	<u>(300)</u>
Driftsresultat		(244.115)	(393)
Andre finansielle indtægter	2	596.582	706
Andre finansielle omkostninger		<u>(525)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>351.942</u>	<u>313</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	200
Overført resultat		<u>251.942</u>	<u>113</u>
		<u>351.942</u>	<u>313</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		43.160	0
Periodeafgrænsningsposter		344	0
Tilgodehavender		43.504	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.116.918	5.990
Værdipapirer og kapitalandele		6.116.918	5.990
Likvide beholdninger		68.034	118
Omsætningsaktiver		6.228.456	6.108
Aktiver		6.228.456	6.108

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.954.590	5.703
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200
Egenkapital		<u>6.179.590</u>	<u>6.028</u>
Anden gæld		48.866	80
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.866</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.866</u>	<u>80</u>
Passiver		<u><u>6.228.456</u></u>	<u><u>6.108</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.702.648	200.000	6.027.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	251.942	100.000	351.942
Egenkapital ultimo	125.000	5.954.590	100.000	6.179.590

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	200.000	300
	<u>200.000</u>	<u>300</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	29	0
Dagsværdireguleringer	367.090	623
Øvrige finansielle indtægter	229.463	83
	<u>596.582</u>	<u>706</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>